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DEL PREZZO
PIÙ BASSO

LA PROMESSA 

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono 
disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, 
vista la grande richiesta, vadano rapi-
damente esauriti. Confidiamo nella tua 
comprensione. Quantità acquistabile 
esclusivamente per uso domestico. Tut-
ti i prezzi sono indicati in CHF. Con riser-
va di errori di composizione e stampa. 
© 2025 ALDI SUISSE AG

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 43
Split 3

PINOT  
NOIR  
VDP
13.3% vol.
0.75 litro
702452

BURRO  
CON OLIO DI COLZA BURA
•	classico, oppure
•	salato
225 g
744882

MANDORLE 
TOSTATE
•	tostate e salate,
•	al miele, oppure
•	BBQ
200 g
817048

LE BARCHESSE  
VALPOLICELLA  
RIPASSO DOC
14% vol.
0.75 litro
834680

LA BARCHESSE  
AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
805263
Ulteriori informazioni a pagina 7

9.99

-31%
per bottiglia 14.49

1.99

-31%
per confezione 2.89

1.-/100 g

4.89

-30%
per confezione 6.99

3.49/kg

5.49

-21%
per bottiglia 6.95

7.32/litro

5.49

-21%
per bottiglia 6.95

7.32/litro

3.49

-22%
per confezione 4.49

1.55/100 g

MINI FILETTI DI POLLO
70712
Ulteriori informazioni a pagina 4

3.99

-33%
per confezione 5.99

MUCHO MÁS
13.5% vol.
0.75 litro
846478

4.49

-25%
per bottiglia 5.99

5.99/litro

ROTOLI DA CUCINA,  3 VELI
4 x 64 strappi
831685

1.99

-33%
per confezione 2.99

SCARPE DA NEVE 
PER BAMBINI
852064 / 852065
Ulteriori informazioni a pagina 14

per paio

12.99
​

PANTALONI OPPURE 
LEGGINGS INVERNALI 
DA CORSA
825987
Ulteriori informazioni a pagina 27

CAVOLFIORE 
SVIZZERO 

60120
Ulteriori informazioni a pagina 3

3.19

-28%
al chilo 4.49

al pezzo

9.99
​

DON MATE
EDIZIONE  
«20 ANNI DI  
ALDI SUISSE»
751175

la nostra 
offerta a 
pagina 24

TURBO
METTI IL

AL
PREZZO
ALDI

-.49

-50%
per lattina -.99

confronto con la concorrenza

PRODOTTO
SVIZZERO

PATATINE  
FRITTE DA CUOCERE IN FORNO
1.4 kg
48347

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE 
DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

sempre disponibile

per bottiglia

8.49
11.32/litro

SCEGLI IL MEGLIO
RISPARMIANDO

WEEKEND DEAL DA GIOVEDÌ 23.10. A SABATO 25.10.

AN
N

I



IL NOSTRO  
CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

23.35
16.15

CAVOLFIORI 
SVIZZERI 

60120

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

3.19

-28%
al chilo 4.49

SPINACI  
SVIZZERI 

500 g
61474

2.59

-25%
per confezione 3.49

-.52/100 g

1.79

-28%
per confezione 2.49

CACHI
origine: Spagna
1 kg
719043

UVA ROSSA
origine: 
si veda la confezione
709046

1.89

-24%
al chilo 2.49

ZUCCA DI 
HALLOWEEN
origine:  
Germania
749310

sempre disponibile

al pezzo

4.99

DEL PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA

DA ALDI

LA

*Indagine interna: fino a 30% più economico  
rispetto al concorrente Migros, secondo il nostro  
rilevamento prezzi del 23.9.2025

Già su
5 articoli
risparmi 
CHF 7.20 

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.10. A MERCOLEDÌ 29.10.
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*Indagine interna: fino a 34% più economico  
rispetto al concorrente COOP, secondo il nostro  
rilevamento prezzi del 25.9.2025

Già su
6 articoli
risparmi  
CHF 30.20

LA 

NON DEVE
BUONA

 ESSERE UN

CARNE

 LUSSO

OSSIBUCHI  
DI MANZO DA 
PASCOLO BIO
ca. 400 g
722233

MINI FILETTI  
DI POLLO
250 g
70712

3.99

-33%
per confezione 5.99

1.60/100 g

FILETTO DI MAIALE
2 x ca. 500 g
750514

​19.90/kg

per 100 g

1.99

COSTOLETTE DI AGNELLO
ca. 450 g/Irlanda, Gran Bretagna
725009

FETTINA DI CERVO
ca. 400 g/Germania
750639

SALSICCIA 
«KULEN»
•	al naturale, oppure
•	alla paprika
ca. 220 g
750137

2.79

-20%
per 100 g 3.49

27.90/kg

CARNE MACINATA 
DI MANZO DA 
PASCOLO BIO
700 g
750764

Allevamento al  
pascolo vincolante

Tracciabilità fino  
alle aziende agricole

Da aziende agricole
a sostenibilità 
controllata

13.99

-12%
​per confezione 15.98

19.99/kg2.69

-18%
​per 100 g 3.29

​26.90/kg

PREZZO
ALDI

AL
OFFERTE GUSTOSE

4.29

-32%
per 100 g 6.34

​42.90/kg

confronto con la concorrenza

34.90/kg

per 100 g

3.49

PROMOZIONE
da giovedì 23.10. fino
a esaurimento scorte

Carne da  
allevamenti senza 
antibiotici 

PROMOZIONE
da giovedì 23.10. fino
a esaurimento scorte

86.95 56.75

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.10. A MERCOLEDÌ 29.10.
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AFRICAN 
ROCK 
CHENIN 
BLANC
13% vol.
0.75 litro
810418

BURLWOOD 
CABERNET 
SAUVIGNON
12.5% vol.
0.75 litro
804727

2.99

-24%
per bottiglia 3.95

3.99/litro

EDAMER  
A FETTE
400 g
806443

3.19

-20%
per confezione 3.99

-.80/100 g

PISTACCHI  
TOSTATI
salati
250 g
806002

2.69

-25%
per confezione 3.59

1.08/100 g

LA BARCHESSE  
AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
14.5% vol.
0.75 litro
805263

9.99

-31%
per bottiglia 14.49

13.32/litro

MUESLI PREMIUM
•	frutta e noci,
•	miele e noci, oppure
•	triplo cioccolato 

Fairtrade
500 g
832957

SALSICCIA 
DI LIONE
200 g
707574

1.79

-21%
per confezione 2.29

-.90/100 g

PUFULETI
85 g
703971

1.19

-29%
per confezione 1.69

1.40/100 g

2.49

-20%
per confezione 3.15

-.50/100 g

2.39

-20%
per bottiglia 2.99

3.19/litro

GORGONZOLA
•	dolce, oppure
•	piccante
200 g
813264

altre
varietà

APRICOT EDITION 
OPPURE  
SEA BLUE EDITION
4 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
738170

4.39

-35%
per confezione 

da 4* 6.76

​

1.99

-23%
al pezzo 2.59

1.-/100 g

PROSCIUTTO 
COTTO  
FINISSIMO
100 g
40121

2.19

-21%
per confezione 2.79

​

CACAO IN  
POLVERE
1 kg
750352

FRET MINI
•	classici, oppure
•	dark
128 g
741276

2.99

-24%
per confezione 3.95

2.34/100 g

2.39

-31%
per vasetto 3.49

-.68/100 g

6.95

-30%
per confezione 9.95

​

BURRO DI ARACHIDI
•	crunchy, oppure
•	creamy
350 g
817080

PER IL RISPARMIO
DEAL DELL’ANNIVERSARIO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 23.10. A MERCOLEDÌ 29.10.

76

ANNI



Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL PREZZO
ALDI

Mein Almhof****sup. 
NAUDERS

2 – 7 notti, mezza pensione
Codice viaggio: 9823441

*valido fino al 30.11.25, 2 notti, camera doppia «Basic Small», p. es. 18.01. – 20.01.26

Highlights
•  divertimento invernale per tutti: pista da  

slittino, pattinaggio sul ghiaccio, escursioni  
invernali, gite in carrozza trainata da cavalli  
e molto altro ancora proprio vicino all’hotel

•  cucina à la carte di alta qualità con prodotti regionali

incl. piscina panoramica 
all'aperto

Tirolo Prezzo con prenotazione 
anticipata*

276.-
per persona*

2 notti da

VACANZE ATTIVE
E RILASSANTI

AST_Teaser_KW43_2025_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW43_2025_IT_V2_FINAL.indd   1 17.09.25   14:2117.09.25   14:21

JESCOLLECTION
ARTICOLI PER LA 
CASA
diversi articoli per la casa
850404

SET DA CUCINA INVERNALE
•	grembiule e cappello: 100% cotone
•	guanti da forno oppure presine: 100% polipropilene
•	dimensioni: grembiule adulti: 70 × 85 cm,  

grembiule bambini: 50 × 60 cm,  
presine: 21 × 21 cm

849992

per set

5.99
​

CARTA DA 
CUCINA
3 veli
8 x 100 strappi
750021

PELLICOLE PER 
SOTTOVUOTO
•	rotoli di pellicola: 28 × 300 cm  

(confezione doppia) oppure  
22 × 300 cm (3 pezzi)

•	per macchine per sottovuoto
•	ideali per congelare
847386

per confezione

2.99
​

MACCHINA  
PER SOTTOVUOTO
•	130 W
•	con 4 funzioni: sigillare, normale,  

umido, soft e stop
•	per pellicole fino a 30 cm di larghezza
847444

al pezzo

14.99
​

ACCESSORI DA CUCINA
PICCOLI

PER UN GRANDE DIVERTIMENTO

altri
modelli

BILANCIA DIGITALE DA  
CUCINA OPPURE TERMOMETRO
bilancia a cucchiaio
•	display LCD di grandi dimensioni e di facile lettura, 

oppure
bilancia da cucina rettangolare
•	pesatura flessibile con diverse unità  

di misura (g, lb:oz, ml)
846174

al pezzo

5.99
​ altri

colori

ZERBINO
•	rivestimento:  

100% polipropilene
•	retro antiscivolo
•	adatto per ambienti interni ed esterni protetti
•	adatto per riscaldamento a pavimento
•	lavaggio a mano
•	Oeko-tex
•	diversi modelli
•	dimensioni: 80 × 120 cm
841424

al pezzo

11.99
​

altri 
modelli

al pezzo/per set

1.-
​

altri
modelli

PADELLA INICIO  
CON COPERCHIO, 24 CM Ø
•	rivestimento antiaderente duraturo
•	adatta a tutti i tipi di fornelli  inclusi quelli a induzione
•	adatta al forno fino a 175°C
•	lavabile in lavastoviglie
853268

al pezzo

29.99

PADELLA INICIO, 20 CM Ø
•	rivestimento antiaderente duraturo
•	adatta a tutti i tipi di fornelli inclusi quelli a induzione
•	adatta al forno fino a 175°C
•	lavabile in lavastoviglie
853266

PADELLA INICIO, 24 CM Ø
•	rivestimento antiaderente duraturo
•	adatta a tutti i tipi di fornelli inclusi quelli a induzione
•	adatta al forno fino a 175°C
•	lavabile in lavastoviglie
853264

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

14.99

PREZZO WOW!

per confezione

4.99

PREZZO WOW!

al pezzo

16.99

PADELLA INICIO, 28 CM Ø
•	rivestimento antiaderente duraturo
•	adatta a tutti i tipi di fornelli inclusi quelli a induzione
•	adatta al forno fino a 175°C
•	lavabile in lavastoviglie
853269

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

PASTIGLIE  
PER  
LAVASTO-
VIGLIE XXL
150 pastiglie
749972

per confezione

7.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

SET DA FORNO  
PER BAMBINI
•	adatti alla lavastoviglie e al  

congelatore
•	inodore e insapore
•	stampi in silicone resistenti al  

calore fino a +200°C
10 pezzi
851804

per set

4.99
​

STAMPI DA FORNO IN METALLO
•	diversi modelli
•	acciaio al carbonio da 0.4 mm con speciale rivestimento 

antiaderente ILAG privo di PFAS interno ed esterno
•	resistenti a temperature fino a 230 °C
•	lavare solo a mano
850502

ACCESSORI PROFESSIO- 
NALI PER DOLCI
•	ideali per preparare dolci
•	facili da usare
•	utensili da cucina versatili
852641

al pezzo/per set

3.99
​

STAMPI DA  
FORNO IN SILICONE
diverse varietà
852404

al pezzo

1.99
​

UTENSILI DA CUCINA  
IN SILICONE
•	lavabili in lavastoviglie, resistenti al gelo
•	superficie di presa morbida, materiale 

antiaderente
•	da –40 a +200 °C
852615

al pezzo

1.99
​

ASSORTIMENTO PER 
PREPARARE BISCOTTI
diverse varietà
852827

​

al pezzo/per set

4.99

SPAZZOLA AD  
ARIA CALDA OPPURE  
ASCIUGACAPELLI  
IONICO
•	spazzola rotonda: getto d’aria  

a 360 °, 1000–1300 W, oppure
•	asciugacapelli: 2 velocità,  

1800–2200 W
•	entrambi con  

tecnologia ionica
854856

RICARICA 
NO TOUCH
•	fiori del giardino,
•	aloe vera, oppure
•	burro di karité
2 x 250 ml
(*disponibile solo in 
confezione da 2) 
41162

per confezione da 2*

6.99
1.40/100 ml

STARTER SET 
NO TOUCH
•	frutti di bosco, oppure
•	aloe vera
1 starter set +  
250 ml di ricarica
700317 / 749830

per set

9.99

CARTA IGIENICA
24 x 120 strappi
737483

ASSORTIMENTO DI STAMPI DA FORNO
•	resistenti a temperature fino a 230°C
•	lavare solo a mano
851237

1

1

al pezzo

3.99
​

altri
modelli

altri
modelli

altri
set

altri
set

altre
forme

altri
modelli

altri modelli

2

3

ANCORA DI PIÙ PER IL
BAGNO A PICCOLO PREZZO

PREZZO
ALDI

AL

SFORNARE CHE
DIVERTIMENTO

altri
modelli

ROTOLO DI CARTA  
FORNO
•	rivestimento antiaderente su  

ambo i lati
•	resistente al calore fino a 220° C
30 m
844938

per confezione

2.99
​

altre
varietà

3

2

SALVIETTE IGIENICHE 
UMIDIFICATE
4 x 42 salviette
750177

SCATOLE DI  
FAZZOLETTI DI CARTA
3 x 100 fazzoletti
746389

FAZZOLETTI DI CARTA
56 x 10 pezzi
85321

per confezione

8.95
​

PREZZO WOW!

al pezzo

6.99

PREZZO WOW!

per confezione

12.99

PREZZO WOW!

per confezione

6.95

PREZZO WOW!

al pezzo

17.99

3

altri
coloriPREZZO WOW!

per confezione

6.95

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ASSORBENTI  
ULTRA QUATTRO
diverse varietà
56/48/40/36/32 pezzi
749350

per confezione

7.99
​

SPRAY 
PER LA 
RICRESCI-
TA MAGIC 
RETOUCH
diverse varietà
75 ml
728265

SALVASLIP
diverse varietà
76/64 pezzi
751458

VITAL SOJA
siero
40 ml
749195

VITAL SOJA
crema da notte
50 ml
749198

VITAL SOJA
crema da giorno
50 ml
749197

altre
varietà

per confezione

3.69
-.05/-.06/ 
pezzo

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

SHAMPOO
•	dream long, oppure
•	color vive
1 litro
734418

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà altre

varietà

6.99

-58%
al pezzo 18.95

1.40/10 ml

confronto con la concorrenza

9.99

-25%
al pezzo 15.95

2.-/10 ml

confronto con la concorrenza

5.95

-40%
per confezione 9.95

7.93/100 ml

confronto con la concorrenza

9.95

-49%
al pezzo 19.80

​

confronto con la concorrenza

9.99

-33%
al pezzo 17.95

2.50/10 ml

confronto con la concorrenza

per confezione da 2*

4.49
1.12/100 ml

per confezione da 2*

5.69
1.42/100 ml

per confezione

19.99
per confezione da 2*

11.89
-.30/pezzo

per confezione

11.99

SCHIUMA DA BARBA
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
751627

GEL PER RASATURA
2 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
751626

RASOIO MACH3
rasoio + 8 lame
63352

RASOI MONOUSO 
BLUE II
2 x 20 pezzi
(*disponibile solo in confezione da 2)
45617

DISCREET  
BIG PACK
•	small, 
•	normale, oppure
•	lungo
40+10/30+9/26+8 pezzi
751585

BAGNOSCHIUMA
•	original,
•	rinfrescante, oppure
•	idratante
600 ml
747172

al pezzo

4.49
7.48/litro

GEL DOCCIA
•	original,
•	rilassante, oppure
•	idratante
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
747173

per confezione da 2*

5.49
10.98/litro

DEODORANTE
diverse varietà
2 x 150 ml/2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
736348

per confezione da 2*

7.95
2.65/7.95/100 ml

56 pezzi

PER SENTIRTI BENE
NELLA TUA PELLE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Adobe Stock: 479738246

  PREZZO WOW PREZZO
ALDI

ESCLUSIVA DECO- 
RAZIONE FUNERARIA 
PER OGNISANTI
doppio bouquet funerario oppure 
vaschette di argilla di diversi modelli, 
con colori abbinati come bianco, ros-
so e arancione*
729968

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

BONSAI FICUS 
MICROCARPA
in vaso di ceramica da 28 cm 
con copertura di corteccia,  
altezza a seconda del modello: 
72–78 cm, i per ambienti  
interni, m irrigazione media, 
h molta luce, evitare la luce  
diretta del sole* 
700351

al pezzo

49.99
​

CICLAMINO
in vaso da 12 cm, pianta da interni con 
una bella fioritura, diversi colori come 
rosa, rosso e bianco, i per ambienti 
interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta 
del sole* 
729586

altri  
colori

al pezzo

2.49
​

altri  
modelli

AMARILLO
in vaso da 13 cm, diversi colori di fioritura come  
rosso, bianco, rosa oppure rosso e bianco,  
i per ambienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole* 
740297

altri  
colori

al pezzo

2.99
​

LUMINO IN VETRO PER CIMITERO
•	disponibile in diversi colori e forme
•	durata di combustione: circa 6 ore
852437

al pezzo

2.49
​

COMPOSIZIONE  
PER OGNISANTI
a forma di croce, cuscino, cuore, 
barchetta oppure goccia, decorata 
con stile con materiali secchi*
749099

CRISANTEMI
in vaso da 14 cm, diversi colori come giallo, lilla e bianco, 
a per ambienti esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra*
714473

PIANTA VERDE
in vaso da 19 cm, altezza:  
75-100 cm, in diverse  
varietà, i per ambienti  
interni, m irrigazione media, 
h molta luce, evitare la luce 
diretta del sole* 
740272

al pezzo

12.99

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

COMPOSIZIONE  
CLASSICA PER  
OGNISANTI
diversi modelli in diversi colori, 
diametro vaso in terracotta: 13 cm, 
altezza composizione: 30 cm*
749040

PREZZO WOW!

al pezzo

7.99
PREZZO WOW!

al pezzo

14.99

OFFERTE FIORITE

STIVALETTI TERMICI PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE BAMBINI
•	misure: 25–30
•	imbottitura in tessuto di poliestere, suola esterna in TPR
•	soletta in EVA con rivestimento in tessuto di poliestere
851886 / 850905

SCARPE DA NEVE  
PER BAMBINI PICCOLI
•	misure: 23–29
•	rivestimento impermeabile in SEBS
•	calda imbottitura interna
•	soletta in alluminio
851119 / 851120

per paio

9.99
​

per paio

11.99
​

PREZZO WOW!

per paio

12.99

SCARPE  
DA NEVE PER BAMBINI
misure: 30–37
852064 / 852065

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

al pezzo

3.29
altre  

varietà

altre  
varietà

altri  
modelli altri  

modelli

CON STILERISPARMIA
PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 23.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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POLPETTE 
VEGANE
•	classiche,  

oppure
•	all’italiana
140 g
741883

CARAMELLE  
ALLA  
LIQUERIZIA  
VEGANE
•	pesciolini,
•	conchiglie,  

oppure
•	pinguini
350 g
748772

per confezione

1.99
1.42/100 g

THIS IS NOT M*LK 
BARISTA
1 litro
737767

per confezione

2.99
​

PIATTO BIO VEGANO 
ORIENTALE OPPURE 
THAILANDESE
diverse varietà
250 g
742860

per confezione

4.39
1.76/100 g

altre varietà

CUBETTI VEGANI 
BIO SENZA SOIA
•	sminuzzato, oppure
•	granulato
150 g/125 g
728877

per confezione

1.99
1.33/ 
1.59/ 
100 g

RISO BASMATI 
IN SACCHETTI
4 x 125 g
850818

GOMMOSE  
ALLA FRUTTA VEGANE
•	bradipi, 275 g,
•	camaleonti, 300 g, oppure
•	koala, 300 g
838797

per confezione

1.79
-.60/-.65/100 g

per confezione

1.49
-.43/100 g

PICO BALLA 
FRIZZANTI
160 g
750462

BARRETTA PALEO
•	datteri-noci pecan-mandorle,
•	datteri-anacardi, oppure
•	datteri-nocciole-cacao
5 x 35 g
836051

per confezione

3.99
2.28/100 g

ANACARDI XXL,  
TOSTATI E SALATI
500 g
853659

5.99

-16%
per confezione 7.15

1.20/100 g

confronto con la concorrenza

GRANO DURO 
IN SACCHETTI
una sola qualità
4 x 125 g
751625

per confezione

3.49
-.70/ 
100 g

per confezione

1.29
-.26/100 g

BIBIGO  
RICE BALLS
•	bibimbap style, oppure
•	beef bulogi
500 g
738450

per confezione

7.99
15.98/kg

altre varietà

SALSA PER  
ARROSTO VEGANA
150 g
750469

3.59

-20%
per tubetto 4.50

2.39/100 g

confronto con la concorrenza

1.49

-21%
per confezione 1.90

-.93/100 g

confronto con la concorrenza

PRELIBATEZZE

PREZZO
ALDI

AL

VEGANE E
VEGETARIANE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GEBACKEN
GÜNSTIGE PREISE

I PREZZI MIGLIORI
SFORNIAMO

STALDEN
CREMA
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato,  

-30% di zuccheri
470 g
64592

MANDARINI
175 g
807622

ESTRATTO  
DI VANIGLIA 
BOURBON BIO
50 ml
745841

al pezzo

2.99
5.98/100 ml

altre varietà

altre
varietà

BURRO  
DA CUCINA
5 x 200 g
60982

per confezione

12.95

NOCI DELLA  
SVIZZERA ORIENTALE
400 g
732709

per confezione

6.99
1.75/100 g

3.95

-20%
per confezione 4.95

-.84/100 g

confronto con la concorrenza

IMPASTO  
PER BISCOTTI 
BRUNSLI
500 g
748430

per confezione

3.99
-.80/100 g

IMPASTO  
PER BISCOTTI 
ALLA VANIGLIA
500 g
749250

per confezione

3.99
-.80/100 g

IMPASTO  
PER BISCOTTI  
SPITZBUBEN
500 g
748434

per confezione

3.99
-.80/100 g

IMPASTO  
PER MADELEINE  
AL BURRO
500 g
748431

per confezione

3.99
-.80/100 g

PIÙ ARTICOLI  
DA FORNO

VANIGLIA FINESSE
2 x 5 g
(*disponibile solo in confezione da 2) 
732906

per confezione da 2*

1.59

PASTA ALLA  
VANIGLIA  
BOURBON 
100 g
751522

INGREDIENTI GOURMET
•	estratto di vaniglia Bourbon,
•	glassa per dolci in tubetto  

glamour, oppure
•	glassa per dolci in tubetto rainbow
35 ml/4 x 19 g 
732916 / 732902

al pezzo

3.99
5.25/100 g  

11.40/100 ml

MARGARINA 
VEGETALE
500 g
751144

IMPASTO  
PER STELLINE 
ALLA CANNELLA
500 g
748435

per confezione

3.99
-.80/100 g

LATTE UHT  
1.5% DI GRASSI
12 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 12) 
57471

per confezione da 12*

14.99
1.25/litro

TORTINE  
DI MELE
300 g
731050

per confezione

4.49
1.50/ 
100 g

KAISERSCHMARRN
•	con uvetta, oppure
•	senza uvetta
500 g
832959

per confezione

2.99
-.60/100 g

MUFFIN
264 g
749422

per confezione

5.49
2.08/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.45
-.49/100 g

al pezzo

6.99

1.19

-26%
per confezione 1.60

-.68/100 g

confronto con la concorrenza Le noci 
vengono 

essiccate con 
energia rinnovabile, 

senza combustibili 
fossili.

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COME I PROFESSIONISTI
SFORNARE

A PICCOLO PREZZO

DECORAZIONI PER TORTE
•	mix di stelline, 50 g, oppure
•	pepite di caramello, 100 g
749070

al pezzo

1.99
3.98/100 g

PEPITE DI CIOCCOLATO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato bianco
100 g
732901

al pezzo

2.79

INGREDIENTI  
PER DECORAZIONI
•	glasse per torte,
•	coloranti alimentari, oppure
•	aromi
125 g/4 x 10 g/8 ml
732907 / 732903 / 732898

ASSORTIMENTO 
PER DOLCI
•	pepite di cioccolato,
•	decorazioni di cioccolato, 

oppure
•	miscele per dolci
75 g/68 g/12 g
740521 / 740534 / 740725

per confezione

1.79
2.38/2.63/14.91/100 g

DIVERSI PRODOTTI 
DECORATIVI
diverse varietà
80 g/65 g/60 g/15 g
740527 / 740701 / 740722 / 740723 / 740726

per confezione

1.99
2.48/3.06/3.31/

13.26/100 g

INGREDIENTI PER DOLCI
•	mix di zuccherini, oppure
•	preparati per dolci
238 g/110 g/73 g/63 g/52 g
751523

DECORAZIONI  
DI ZUCCHERO
•	perline croccanti,
•	meringhette decorative, 

oppure
•	mini marshmallow
100 g/40 g/30 g
740525 / 740532 / 740536

per confezione

1.59
3.98/5.30/100 g

al pezzo

1.99
1.59/4.98/100 g

2.48/10 ml

altre 
varietà

al pezzo

3.29
1.38/2.99/4.50/ 
5.22/6.32/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

ALLA
RICETTA

TOPPING
•	figurine di zucchero renna, oppure
•	decorazioni da spargere
120 g/12 g
740530 / 740730

per confezione

2.29
1.90/19.08/100 g

COTTI IN ACTIFRY
DI BOSCO

AI FRUTTI 
MUFFIN 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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16.90
        al mese

CHF

PROMOZIONE
dal 19.10. al 31.10.2025

24.90

Ordinalo subito:
aldi-mobile.ch

oppure al 0900 959 959 (chiamata gratis)

ABBONAMENTO
SWISS UNLIMITED

RISPARMIO

ILLIMITATO
ANCHE IL

TUTTO

Tutto illimitato in Svizzera 
+ 2 GB di roaming in regalo

altre 
varietà

BISCOTTI DI 
PANPEPATO
•	glassati, oppure
•	ricoperti di cioccolato
300 g
809533

disponibile stagionalmente

per confezione

2.39
-.80/100 g

ASSORTIMENTO 
DI PANPEPATO
•	dolcetti Allerlei, oppure
•	dolcetti speziati
600 g
809454

1

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
6.65/kg

1
1

1

SPRAY DORATO
10 g
740702

per confezione

3.99

Promozione da 
lunedì 27.10. fino 
a esaurimento 

scorte

DECORAZIONI  
PER PASTICCERIA
•	polvere scintillante,
•	figurine di zucchero, oppure
•	preparato per brownies
400 g/30 g/5 g
740711 / 740713 / 740727 / 740538

per confezione

2.99
5.98/-.99/10 g

-.75/100 g

Promozione da  
lunedì 27.10. fino a  
esaurimento scorte

CUORICINI  
DI PANPEPATO
ripieni di confettura di albicocca,
•	cioccolato al latte,  

oppure
•	cioccolato fondente
300 g
809484

disponibile stagionalmente

per confezione

2.89
-.96/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

BISCOTTI SPECULOOS
•	con mandorle, oppure
•	al burro
300 g
819064

DOLCETTI «STOLLEN»
350 g
809986

PANPEPATO DI 
AQUISGRANA E 
NORIMBERGA
500 g
809235

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
1.40/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

4.19
1.20/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.79
-.93/100 g

PREZZO
ALDI

AL
MOMENTI DI FELICITÀ

MANDORLE  
INVERNALI
diverse varietà
200 g
808628

MINI PALLINE  
DI CIOCCOLATO
diverse varietà
150 g
808788

MONETE DI 
CIOCCOLATO
125 g
809087

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.19/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.65
1.32/100 g

PALLINE  
DI CIOCCOLATO GOURMET
•	nougat,
•	nougat croccante,  

oppure
•	nocciole e mandorle
150 g
808786

disponibile stagionalmente

per confezione

3.29
2.19/100 g

PIÙ
ARTICOLI 
NATALIZI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

2322
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GRANDE ALBERONE 
VINO ROSSO D’ITALIA 
ANNIVERSARIO
14% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo in cartone da 6)
850121

CAPSULE DI  
CAFFÈ FAIRTRADE  
ANNIVERSARY BLEND
compatibili con macchine Nespresso®
100 capsule
745781

per confezione

14.49
-.14/pezzo

OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA
500 ml
748394

per confezione

5.99
1.20/100 ml

4+2
GRATIS!

8.88/litro

per cartone da 6*

39.96

UOVA DELL’ANNIVERSARIO
da allevamento all’aperto 
6 x 53 g+
750787

per confezione

2.99
-.50/pezzo

ABSOLUT
VODKA
40% vol.
0.7 litro
751475

per bottiglia

19.89
28.42/litro

CAPRI- 
SUN
diverse varietà
330 ml
75004

altre  
varietà

FEVER-TREE
diverse varietà
4 x 0.2 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 4)
751130

per confezione da 4*

3.99
4.99/litro

altre  
varietà

RIVELLA
•	rossa, oppure
•	blu
8 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 8)
71550 / 71551

9.29

-25%
per confezione 

da 8* 12.40

2.33/litro

confronto con la concorrenza altre
varietà

DON MATE
EDIZIONE 
«20 ANNI DI 
ALDI SUISSE»
330 ml
751175

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highlights
•  scopri le città di Dublino, Cork e Limerick
•  i paesaggi mozzafiato sul Ring of Kerry, sulla penisola di Dingle  

e nel Connemara ti incanteranno
•  visita Glendalough e una distilleria di whisky

Hotel di categoria media
IRLANDA CLASSICA

8 giorni/7 notti, mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9823594

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 03.06. – 10.06.26

1799.-
a persona*

8 giorni da

inclusa visita al  
Parco Nazionale di Killarney 

Periodo: 03.06. – 16.09.26

Highlights
•  visita Shanghai, centro economico della Cina
•  scopri il sito patrimonio mondiale dell’UNESCO di Wulingyua 

con il Parco Nazionale di Zhangjiajie
•  visita le famose terrazze di riso di Longsheng

Hotel e guest house
CINA MERIDIONALE

14 giorni, colazione e mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9821697

* 14 giorni, camera doppia, 13.03. – 26.03.26

2389.-
a persona*

14 giorni da

Periodo: 13.03. – 20.05.26

Highlights
•  goditi visite guidate a Toronto, Québec City, Montréal e Ottawa
•  esplora la riserva della biosfera UNESCO «Thousand Islands» durante  

una crociera
•  vivi la natura da vicino nel Parco Provinciale di Algonquin

10 giorni, colazione, incl. volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice di viaggio: 9823570

* 10 giorni, camera doppia, da/per Zurigo, 30.04. – 09.05.26

1649.-
a persona*

10 giorni daincl. tour in barca  
alle cascate del Niagara

Periodo: 30.04. – 06.06.26

Hotel di categoria media
CANADA ORIENTALE

Highlights
•  vivi Santiago del Cile, la vibrante metropoli tra le Ande e lo stile urbano
•  esplora i bizzarri paesaggi lunari della Valle de la Luna
•  incontra i fenicotteri in mezzo a sterminate saline
•  visita Valparaíso, dove l’architettura coloniale incontra il fascino del porto

13 giorni, colazione e mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice di viaggio: 9821572

* 13 giorni, camera doppia, 04.03. – 16.03.26

4399.-
a persona*

13 giorni dadal deserto al ghiacciaio,  
tour per piccoli gruppi

Tour

Tour

Tour

Tour

Periodo: 25.02. – 16.03.26

Hotel di categoria media
CILE 

SPECIALE VIAGGI

DAL TRANTRANLONTANO
PREZZO
ALDIQUOTIDIANO AL

RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Paesaggio da favola 
di «Avatar»

AST_Flyer_KW43_2025_IT_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW43_2025_IT_V2_FINAL.indd   3 29.09.25   09:1829.09.25   09:18

-.49

-50%
per lattina -.99

1.48/litro

confronto con la concorrenza

al pezzo

1.49
-.45/100 ml

OFFERTEDA LUNEDÌ 27.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

7
PAIA

!

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

FELPA OUTDOOR DA UOMO
taglie: M–XL
850188

PANTALONI OPPURE 
LEGGINGS INVER- 
NALI DA CORSA
traspiranti, a rapida asciugatura, 
in parte  idrorepellenti, modelli 
da donna in 2 versioni: aderenti  
oppure slim, misure da donna:  
36–46, misure da uomo: 48–56
825987

ATMOSFERA NATALIZIA
A BASSO PREZZO

CANDELE NATALIZIE
•	figure decorative con design festoso
•	dipinte a mano
852809

SET DI TIMBRI  
NATALIZI FAI DA TE
diverse varietà
838201

al pezzo/per set

2.99
​

al pezzo

14.99
​

PREZZO WOW

al pezzo

9.99

altri
modelli

al pezzo

3.99
​

CALZINI SPORTIVI OUTDOOR 
DA DONNA OPPURE DA UOMO
•	misure: 35/37, 38/40, 41/43, 44/46
•	60% poliestere (Coolmax), 24% poliammide, 

11% cotone, 5% elastan
2 paia
848665

per confezione

2.99
​

altri
colori

OGGETTI NATALIZI IN 
CERAMICA CON LED
decorazioni natalizie  
in diversi design
•	con funzione timer
•	altezza casette: 20 cm
•	altezza alberi: 25 cm
•	altezza bocce  

di Natale: 8,5 cm
•	con batterie
837505

al pezzo/per set

8.99
​

STELLA DI  
NATALE A LED
in diversi colori
•	con 2 batterie AA
•	da appoggiare oppure  

appendere
837484

GHIRLANDA  
LUMINOSA A LED
•	con 200 LED
•	colore dei LED: bianco caldo, bianco 

freddo, multicolor oppure ambra
•	con funzione timer
•	8 diverse modalità d’illuminazione
•	lunghezza della ghirlanda: 19.9 m
•	lunghezza del cavo di  

alimentazione: 10 m
837589

al pezzo

4.99

al pezzo

3.49
​

altri
modelli

altri
modelli

altri
modelli

al pezzo

7.99

PICCHETTO  
DECORATIVO  
IN METALLO  
A LED
•	alimentazione a  

batteria (2 batterie  
AA incluse) con timer

•	per ambienti interni 
ed esterni

•	diverse varietà
849018

al pezzo

6.99
​

altri
modelli

altri
modelli

altri
colori

CANOTTIERA 
INTIMA DA 
DONNA BASIC
misure: 36–46
confezione doppia
848551

per confezione

4.99
​

STIVALI CHELSEA 
DA DONNA
misure: 37–41
850050

VERA
PELLE

per paio

24.99
​

altri
colori

SOLETTE IN PELLE DA 
DONNA OPPURE DA 
UOMO
misure: 36/37–44/45
845016

per paio

5.99
​

altri
modelli

PERSONAGGI  
DI NATALE XL
decorativi, con piedi  
telescopici
850944

altri
modelli

PREZZO WOW

al pezzo

7.99

CALZINI  
DA DONNA  
OPPURE  
DA UOMO
misure: 35–46
7 paia
848710

per confezione

4.99
​

CANDELA PROFUMATA  
IN VASETTO COLORATO
•	percentuale di profumo: 3,5%
•	durata di combustione: circa 25 ore
•	disponibile in diversi design e colori
842113

GHIRLANDA DI LUCI LED
•	60 LED, dorati con MICRO-LED bianco caldo
•	scatoletta batterie IP20 con gancetto
•	timer: 6/18 ore
850901

al pezzo

9.99

CORONA  
DI NATALE A LED
corona decorativa
837592

al pezzo

14.99 altri
modelli

altri
modelli

PREZZO
ALDI

AL
CONFORTEVOLE

INVERNALE 
MODA PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PROFUMATORE  
PER AUTO
•	freschezza pura,
•	frutti tropicali, oppure
•	fiori delicati
2 x 4 ml
38836

per confezione

5.95
​

RIDE+GO 
SET DI BORSE  
PER PNEUMATICI
•	in 2 misure, S: 13"–17" oppure M: 16"–19"
•	con marcatura per ogni pneumatico
•	con due maniglie per un facile trasporto
•	sistema a cordino con chiusura  

per una tenuta salda
•	con custodia
852001

per set

6.99

RIDE+GO
COPRISEDILE AUTO
•	per un piacevole comfort  

di seduta in auto
•	facile da montare
•	adatto alle auto con airbag laterali
851771

al pezzo

6.99
​

diverse 
varianti

RIDE+GO
DEUMIDIFI- 
CATORE  
PER AUTO
•	previene l’appannamento  

dei finestrini
•	assicura un ambiente secco
•	riutilizzabile grazie alla  

rigenerazione
852243

al pezzo

4.99
​

RIDE+GO 
AVVIATORE D'EMERGENZA 
PER AUTO POWER BANK
•	potente batteria Lipo da 3 × 4000 mAh
•	avviatore d’emergenza da 12 V/300/500 A 

per batterie auto vuote / scariche
•	cavo con morsetti completamente  

isolati e protezione da sovraccarico
852234

al pezzo

39.99
​

CUSCINO TERMICO 
KING-SIZE
•	4 tempi impostabili
•	emana un piacevole calore
•	30,5 cm × 61 cm 
840432

al pezzo

19.99
​

ELASTICI PORTAPACCHI
•	set, 8 pezzi, con ganci in metallo  

sui due lati, lunghezza totale:  
2 × 40 cm, 2 × 60 cm, 2 × 80 cm  
e 2 × 100 cm, oppure

•	set, 2 pezzi, con multi-strap,  
lunghezza totale per pezzo: 48 cm  
con gancio in metallo

844480

per set

7.99
​

ACCESSORI PER 
SMARTPHONE
diverse varietà
852136

altri  
modelli

al pezzo

4.99
​

LETTORE DI CODICI  
DI ERRORE  
PER AUTO
841442

al pezzo

14.99
​

PREZZO
ALDI

TUTTO PER
L’AUTO

AL

altre  
taglie

PETTORINA AUTUNNALE PER CANI
•	forma comoda
•	cinghia da chiudere sul petto regolabile
•	dettagli riflettenti
•	taglie: S, M oppure L
849977

al pezzo

5.99
​

GIACCA BOMBER  
REVERSIBILE PER CANI
•	imbottita
•	facile chiusura in velcro
•	look 2 in 1 con funzione reversibile
•	taglie: L, XL
850750

altre taglie  
e altri 
colori

GIACCA BOMBER PER CANI
•	imbottitura: 100% poliestere
•	materiale interno/esterno: 100% poliammide
•	taglie: XS–M
850742

MR&MRS 
PROFUMATORE 
PER AUTO CESARE
•	cedar wood, oppure 
•	fresh air
710354

al pezzo

4.99

RIDE+GO 
TELO  
COPRIAUTO 
INTEGRALE
diverse varietà
851695

altri 
modelli

senza 
auto

PREZZO WOW

al pezzo

12.99

PREZZO WOW

al pezzo

9.99
PREZZO WOW

al pezzo

14.99

CIBO PER GATTI
•	box carne, oppure
•	box pesce
48 x 100 g
749196

altre  
varietà

per confezione

9.99
2.08/kg

TELO COPRIAUTO  
ANTIGRANDINE
•	protegge l’auto e impedisce ammaccature  

dovute alla grandine fino a una grandezza di 1,3 cm
•	tessuto non tessuto sui lati interni
•	fissaggio ottimale grazie a elastici e fasce di fissaggio
•	con pratica custodia
832560

al pezzo

49.99
​

altre taglie  
e altri colori

CONTENTI COME
ANCHE I LORO

ANIMALI

PADRONI

senza 
auto

altre  
varietà

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 27.10.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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I Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 23.10.ANNI
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

DA LUNEDÌ 27.10.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANN
I

ELLITTICA COMPETENCE C25F
•	dimensioni (l × a × L): 74 × 184 × 195 cm
•	numero di programmi totale: 3
•	numero di livelli di resistenza: 8
745334

STAZIONE  
MULTI- 
FUNZIONE 
POWER  
TOWER PT20
•	dimensioni (L x l x p)  

112.5 × 221.5 × 120 cm
•	peso utile massimo:  

120 kg
745337

DYSON
ASPIRAPOLVERE 
SENZA FILI GEN5  
DETECT ABSOLUTE
747141

TABLET ONE, 8.7" HD 
•	processore: MediaTek Helio G85  

(8C, 2x A75 2.0GHz + 6x A55 1.8GHz) 
•	scheda grafica: GPU Arm  

Mali-G52 MC2 integrata
•	chipset: piattaforma  MediaTek SoC 
•	memoria: LPDDR4x saldata 4GB 
•	memoria dati: 64GB eMMC 5.1 
•	lettore di schede:  

microSD 
750512

al pezzo

99.99
consegna incl.​

VASCA  
IDROMASSAGGIO 
«CORFÙ»
750161

al pezzo

5999.-
consegna 
incl.

SCAFFALE XL 
«MODULON»
dimensioni: 120 × 45 × 180 cm
750863

al pezzo

89.99
consegna incl.

CASETTA DA GIAR-
DINO «DARWIN» 
4 × 6", MARRONE
751166

al pezzo

549.-
consegna incl.​

TUTTI
I DEAL ONLINE

altri
 accessori:

TV UE55DU7190
•	3840 × 2160 (Ultra HD 4K) 
•	LED-LCD
744814

55"

TV UE70DU7190
•	3840 × 2160 (Ultra HD 4K)
•	LED-LCD
745173

499.-

-41%
al pezzo 849.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

DYSON
ASPIRA-
POLVERE 
SENZA  
FILI V15  
DETECT
ABSOLUTE
751047

199.-

-33%
al pezzo 299.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-38%
al pezzo 1299.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

SPRINTER  
BIKE S40  
COMPETENCE
750685

VOGATORE  
AD ACQUA 
R85W
750678

799.-

-32%
al pezzo 1190.-

consegna incl.​

confronto con la concorrenza

599.-

-25%
al pezzo 799.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

SOUNDBAR  
HW-B650D
•	opzioni di collegamento: con filo
•	Bluetooth
•	canali audio: 3.1
•	colore dettagli: nero
•	tipo di soundbar: soundbar  

con subwoofer wireless
751656

399.-

-46%
al pezzo 749.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

599.-

-33%
al pezzo 899.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

499.-

-37%
al pezzo​ 799.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

99.99

-47%
al pezzo 189.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

con istruzioni per  
il montaggio e l’installazione

TUTTI I DEAL  
DELL'ANNIVERSARIO 

ONLINE

PLANET SPA
VASCA IDROMASSAGGIO 
«BRISSAGO»
dimensioni: 200 × 200 × 82 cm, 1100 litri
751167

al pezzo

5999.-
consegna incl.

70"

3130


